
16/2022.(II.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2022. február 22-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Karkusné Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
17/2022.(II.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2022. február 22-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
N a p i r e n d :  
 
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

2./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzat 
módosításának jóváhagyására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető  

 
3./ Előterjesztés a települési támogatásról szóló 6/2021. (V. 25.) önkormányzati 

rendelet módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

4./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ alapító okiratának 
módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
18/2022.(II.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázat szerint. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 



19/2022. (II.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzat 
módosításának jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde szervezeti és működési szabályzat módosításának jóváhagyását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
20/2022. (II.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a települési támogatásról szóló 6/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a települési 
támogatásról szóló 6/2021.(V.25.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés 
szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
21/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az  Ozoróczky Mária Szociális Központ alapító okiratának módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az Ozoróczky Mária 
Szociális Központ alapító okiratának módosítását az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
22/2022. (II.8.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az  Ozoróczky Mária Szociális Központ alapító okiratának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az Ozoróczky Mária 
Szociális Központ alapító okiratának elfogadását a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalva. 
 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 


